[image: ]

О назначении на должность председателя и освобождении от должностей председателей и судей местных судов Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 11 апреля 2006 года N 87

      В соответствии с пунктом 2
 статьи 82
 Конституции Республики Казахстан,
 пунктом 5
 статьи 31, подпунктами 1), 4), 6), 7)
 пункта 1
,
 пунктом 2
, подпунктом 2)
 пункта 4
 и
 пунктом 6
 статьи 34 Конституционного закона Республики Казахстан от 25 декабря 2000 года "О судебной системе и статусе судей Республики Казахстан"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить на должность председателя суда города Астаны Джакишева Сайляубека Абильдаевича.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14